
oMSKÉ
Zápis z Valné hromady spolku Pražské matky

Datum a místo konání Valné hromady (VH): 10. 9. 2020, Muchova 13, Praha 6

Přítomné členky; Jarmila Johnová, Petra Syrová, Marie Civemá, Blanka Klimešová

Přítomné čestné členl^^: Terezie Hradilková

Nepřítomné členky: Eva Šuchmanová (zastupuje Jarmila Johnová na základě plné moci)

1. VH schvaluje program VH:
a. Změna názvu organizace a prezentace nového vizuálu
b. Změna stanov
c. Schválení účetní závěrky a zprávy o hospodářem' za rok 2019
d. Schválení převodu výsledků hospodaření za rok 2019
e. Schválení plánu činnosti na rok 2020
f. Schválem' rozpočtu na rok 2020
g. Schválem' členských příspěvků na rok 2020

(Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

2. Petra Syrová seznámila přítomné s důvody, které vedly současné členky k rozhodnutí
změnit název organizace na Pěšky městem, z. s. Účastnicím valné hromady byl
prezentován nový vizuál organizace (logo, tiskové materiály, ukázka webových stránek).
Následně proběhla diskuse (film Dějiny neposlušnosti) a bylo přistoupeno k hlasování o
změně názvu organizace.

3. VH schvaluje změnu názvu organizace z Pražské matky, z. s. na Pěšky městem, z. s. (Pro:
5, proti: 0, zdržel se: 0)

4. VH schvaluje změnu stanov v ustanovení I. Název a sídlo ve znění:

Název: Pěšky městem, z. s. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

5. VH dále schvaluje změnu názvu Pěšky městem, z. s. v navazujících ustanoveních stanov,
kde je uveden název Pražskématky, z. s. Schvaluje současně stanovy v aktuálním znění,
které jsou přílohou tohoto zápisu. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

6. VH byla seznámena s účetní závěrkou za rok 2019 a se zprávou o hospodaření v roce
2019 a schvaluje je. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

7. VH schvaluje převod Výsledků hospodaření ve schvalovacím řízení za rok 2019 ve výši
603,60 Kč na účet Nerozdělený zisk/Neuhrazená ztráta. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

8. VH byla seznámena s plánem činnosti na rok 2020 a schvaluje jej. (Pro: 5, proti: 0, zdržel
se: 0)

Pražské matky, z.s., korespondenční adresa: Muchova 13,160 00 Praha 6, prazskematky@ecn.cz

www.prazskematky.cz i www.facebook/prazskematky I IČ: 45246220 i č. ú.: 2400373913/2010

oMSKÉ

Zápis z Valné hromady spolku Pražské matky

Datum a místo konání Valné hromady (VH): 10. 9. 2020, Muchova 13, Praha 6

Přítomné členky; Jarmila Johnová, Petra Syrová, Marie Civemá, Blanka Klimešová

Přítomné čestné členl^^: Terezie Hradilková

Nepřítomné členky: Eva Šuchmanová (zastupuje Jarmila Johnová na základě plné moci)

1. VH schvaluje program VH:
a. Změna názvu organizace a prezentace nového vizuálu
b. Změna stanov
c. Schválení účetní závěrky a zprávy o hospodářem' za rok 2019
d. Schválení převodu výsledků hospodaření za rok 2019
e. Schválení plánu činnosti na rok 2020
f. Schválem' rozpočtu na rok 2020
g. Schválem' členských příspěvků na rok 2020

(Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

2. Petra Syrová seznámila přítomné s důvody, které vedly současné členky k rozhodnutí 
změnit název organizace na Pěšky městem, z. s. Účastnicím valné hromady byl 
prezentován nový vizuál organizace (logo, tiskové materiály, ukázka webových stránek). 
Následně proběhla diskuse (film Dějiny neposlušnosti) a bylo přistoupeno k hlasování o 
změně názvu organizace.

3. VH schvaluje změnu názvu organizace z Pražské matky, z. s. na Pěšky městem, z. s. (Pro: 
5, proti: 0, zdržel se: 0)

4. VH schvaluje změnu stanov v ustanovení I. Název a sídlo ve znění:

Název: Pěšky městem, z. s. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

5. VH dále schvaluje změnu názvu Pěšky městem, z. s. v navazujících ustanoveních stanov, 
kde je uveden název Pražské matky, z. s. Schvaluje současně stanovy v aktuálním znění, 
které jsou přílohou tohoto zápisu. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

6. VH byla seznámena s účetní závěrkou za rok 2019 a se zprávou o hospodaření v roce 
2019 a schvaluje je. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

7. VH schvaluje převod Výsledků hospodaření ve schvalovacím řízení za rok 2019 ve výši 
603,60 Kč na účet Nerozdělený zisk/Neuhrazená ztráta. (Pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0)

8. VH byla seznámena s plánem činnosti na rok 2020 a schvaluje jej. (Pro: 5, proti: 0, zdržel 
se: 0)

Pražské matky, z.s., korespondenční adresa: Muchova 13,160 00 Praha 6, prazskematky@ecn.cz 

www.prazskematky.cz i www.facebook/prazskematky I IČ: 45246220 i č. ú.: 2400373913/2010



oMMS
9. VH byla seznámena s návrhem rozpočtu na rok 2020 a schvaluje jej. (Pro: 5, proti: 0,

zdržel se: 0) •

10. VH schvaluje výši členského příspěvku na rok 2020 na 500 Kč. (Pro: 5, proti: 0,
zdržel se: 0)

hlasující členky:

Petra Syrová

Blanka Klimešová

Jarmila Johnová

Marie Čivemá

Eva Šuchmanová (v. z. Jarmilou Johnovou)

nehlasující čestné členky:

Terezie Hradilková

Příloha: Plná moc Evy Šuchmanové ze dne 10. 9. 2020

Pražské matky, z.s., korespondenční adresa: Muchova 13,160 00 Praha 6, prazskematky@ecn.cz

wvwv.prazskematky.cz I vwvw.facebook/prazskematky I IČ: 45246220 I č. ú.; 2400373913/2010



Plná moc

Já, níže podepsaná Eva Šuchmanová, bytem Praha 10, Česká
republika, uděluji Jarmile Johnové, bytem Praha 4 plnou moc
k jednání a hlasování za mne na valné hromadě organizace Pražské matky, z. s., jíž jsem členkou,
konané dne 10. 9. 2020, a to dle instrukcí, které jsem jí osobně předala. Souhlasím se změnou názvu
organizace Pražské matky, z. s. na Pěšky městem, z. s.

V Praze dne 10. 9. 2020



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 131877409-26883-200911084030, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA HYKEŠOVÁ

Vystavil: Městská část Praha 6
Pracoviště: Městská část Praha 6
V Praze  dne 11.09.2020

131877409-26883-200911084030


